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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 3ης /2011
Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου

του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 2ο ΗΔ περί: «Ορισμός διαχειριστή του λογαριασμού του 
Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ και εκχώρηση δικαιώματος 
υπογραφής εκδιδόμενων επιταγών & εξόφληση αυτών».

Αριθμός Απόφασης : 5/2011

Σήμερα την 23η του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2011 ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του 
Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση στο γραφείο του Αθλητικού 
Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 32/19-09-2011 
πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος 
του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος 
διαπίστωσε ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν  οι  
οχτώ( 8 ).

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : ΑΠΟΝΤΕΣ :
                                                         

1. Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
2. Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
3. Το μέλος: Αντώνιος Μούγιος
4. Το μέλος: Βασίλειος Αϊβαλιώτης

1. Το μέλος: Αικατερίνη Νάκη
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5. Το μέλος: Κωνσταντίνος Λαζάρου 
6. Το μέλος: Ευάγγελος Δημαράκης
7. Το μέλος: Παρασκευή Aντζινά
8.          Το μέλος:  Θεοδότη Καλή

 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    
Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών .

 Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης και εισηγήθηκε όπως παρακάτω το θέμα της ημερήσιας 
διάταξης:

Όπως γνωρίζετε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 166 παρ. 6 & 240 
παρ.2 του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) « Η ταμειακή υπηρεσία των ΝΠΔΔ, τα 
οποία δεν έχουν δική τους ταμειακή υπηρεσία, διεξάγεται απ’ αυτόν που 
την ασκεί στο Δήμο που τα έχει συστήσει.
Με απόφαση του Δήμαρχου Ερμιονίδας ορίστηκαν  ταμίες για τα ΝΠΔΔ 
του Δήμου ο κ. Νικολακόπουλος Νικόλαος με αναπληρώτρια την κα. 
Κασνέστη Διαμαντούλα και εισπράκτορες – διαχειριστές η κα 
Οικονομοπούλου Χρυσούλα και η κ. Κασνέστη Διαμαντούλα. 
Ύστερα από τα ανωτέρω και σύμφωνα με τις ανωτέρω διατάξεις 
παρακαλούμε για την λήψη απόφασης τον ορισμό του υπαλλήλου του 
Δήμου Ερμιονίδας κ. Νικολακόπουλο Νικόλαο ως διαχειριστή του 
τραπεζικού λογαριασμού του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ με δικαίωμα υπογραφής, 
και ως αναπληρώτρια αυτού σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του 
την κα. Κασνέστη Διαμαντούλα.
Την εκχώρηση δικαιώματος υπογραφής των εκδιδόμενων επιταγών & 
εξόφλησης αυτών στον διαχειριστή του λογαριασμού κ. Νικολακόπουλο 
Νικόλαο και σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του, στην 
αναπληρώτριά του κα. Κασνέστη Διαμαντούλα.
Τον ορισμό των υπαλλήλων του Δήμου Ερμιονίδας κα. Οικονομοπούλου 
Χρυσούλα και η κ. Κασνέστη Διαμαντούλα ως εισπράκτορες – 
διαχειριστές.

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση
   
                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω ΝΑ 
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1.Ορίζει τον υπαλλήλου του Δήμου Ερμιονίδας κ. Νικολακόπουλο 
Νικόλαο ως διαχειριστή του τραπεζικού λογαριασμού του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ και σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του, στην 
αναπληρώτριά του κα. Κασνέστη Διαμαντούλα.

2..Εκχώρει  δικαίωμα υπογραφής των εκδιδόμενων επιταγών & 
εξόφλησης αυτών στον διαχειριστή του λογαριασμού κ. Νικολακόπουλο 
Νικόλαο και σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματός του, στην 
αναπληρώτριά του κα. Κασνέστη Διαμαντούλα..

3.Ορίζει τις υπαλλήλους του Δήμου Ερμιονίδας κα. Οικονομοπούλου 
Χρυσούλα και κα. Κασνέστη Διαμαντούλα ως εισπράκτορες – 
διαχειριστές.

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό: 5/11.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:
O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος
Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
Τα μέλη:   
Αντώνιος Μούγιος
Βασίλειος Αϊβαλιώτης
Κωνσταντίνος Λαζάρου 
Ευάγγελος Δημαράκης
Παρασκευή Αντζινά
Θεοδότη Καλή

Ακριβές απόσπασμα

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 
του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


